
Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 22 апреля 2002 г. N Р-11

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2002 г. N 454-р по вопросу
прекращения участия федеральных государственных унитарных предприятий и учреждений в капиталах кредитных
организаций  и  в  целях  надлежащего  оформления  и  передачи  прав  Минимуществу  России  на  принадлежащие
предприятиям и учреждениям акции, доли в уставных капиталах кредитных организациях обязываю:

1. Создать рабочую группу для подготовки и проведения указанных мероприятий в составе:

 Челышев А.Н.              - начальник          финансово-экономического
                             управления   Госгортехнадзора      России -
                             руководитель рабочей группы
 Печеркин А.С.             - заместитель директора ГУП НТЦ "Промышленная
                             безопасность"
 Кузина Е.К.               - заведующая планово-финансовым  отделом  ГУП
                             "НТЦ "Промышленная безопасность"

2. Рабочей группе в срок до 25 апреля 2002 года:
- подготовить информацию по прилагаемой к распоряжению Правительства РФ от 2.04.2002 г. N 454-р форме

о  принадлежащих  ГУП  "НТЦ  "Промышленная  безопасность"  акций,  долей  в  уставных  капиталах  кредитных
организациях, для представления в Минимущество России;

- подготовить при необходимости пакет необходимых документов для оформления перехода, принадлежащих
акций, долей в уставных капиталах кредитных организаций ГУП "НТЦ "Промышленная безопасность" Минимуществу
России.

Статс-секретарь - первый заместитель 
Начальника Госгортехнадзора России Е.А.Иванов


	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 22 апреля 2002 г. N Р-11

